
Contacto

Teléfono +34 927256196
Fax +34 927256460
Correo Electrónico 
uconadm.caceres@salud-juntaex.es

Dirección Postal

San Pedro de Alcántara, 3
(10001) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CSE/05/1118053374/18/CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2018
a las 13:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área de Salud de Cáceres
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8TjTus6xB70QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la adecuación de los armarios de comunicaciones del Nuevo
Hospital de Cáceres.

Presupuesto base de licitación
Importe 16.335 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.500 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DELGADO SISTEMAS, S.L.
NIF B06611396

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.975 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.649,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/09/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8TjTus6xB70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=09RSrMAeiHQSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003220272 |  2018-366683 | vie, 21 sep 2018 13:54:51:727 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111753543823841053515836954846671607048 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=09RSrMAeiHQSugstABGr5A%3D%3D

